5 e aquest es lo seu pus noble titol car importa major acostament ab la font de pau de gracia e de vida axi com allo es pus calt que a la font de calor es pus acostat verge e mare de dignitat infinita] e aquest es lo seu pus noble titol a la verge e mare de dignitat infinita I

6 nihil] nichil M

7 Guarda't de sobrelaus la dignitat et regalia de la deïtat no la transports en la creatura car açò seria idolatrar e es escrit gloriam meam alteri non dabo] om. I

8 denominatione] demonstratio M

9 prima] 1 I

10 25] xxvi I

O, enemiga del regne de peccat. ²¹ ad Corinthios 6:¹² «*Que societas luci ad tenebras*. *Quomodo ergo possunt esse simul¹³ in uno subiecto virgo et originale peccatum cum ipsam venerit ad destruendum peccatum. Quomodo eternaliter dilecta potuit esse ffillia¹⁴ ire per originale peccatum antequam esset nata erat dilecta.* Psalmo 44:¹⁵ «*Concupiscet Rex decorem tuum*», Ecclesiastici 24:¹⁶ «*Ab initio et ante secula creata sum*». Proverbiorum 8:¹⁷ «*Nondum erant abissi et peccatum et ego iam concepta eram*». Ergo eius conceptio in predesti- [116] natione divina precessit¹⁸ peccatum precessione ordinis vel nature. «*Possessa a Deo ab initio viarum suarum*» (Proverbiorum 8), ergo non potuit possideri a diabolo, «*quia cum fortis armatus et caetera*» (Luce II).¹⁹

O, emperadriu del flameant Olimpo,²⁰ *quia Regina celi cantat Ecclesia*. O, sendera de perfecció,²¹ la qual qui no seguex²² camina fora via de venir a ffi²³ de glòria et de fruïció. Ecclesiastici 24:²⁴ «*In me omnis gratia vite*». No va a Jesús algú sinó per la via per la qual ell és vengut a nós,²⁵ *quia eadem est via a Thebis ad Athenas et ab Athenis ad Thebas, ut dicit philosophus*.²⁶ Canal feta no per àls, sinó per aygua tan pura (Ecclesiastici 24)²⁷ no pot ésser stada²⁸ entacada d'original suzura; via ffeta²⁹ per ministrar

11 2] ii I

12 6] vi I

13 simul] om. I

14 ffillia] filia I

15 44] xlippi I

16 24] xxiiii I

17 8] viii I

18 precessit] precesserit I

19 Possessa a deo ab initio viarum suarum (Proverbiorum 8) ergo non potuit possideri a diabolo quia cum fortis armatus et caetera (Luce IIº)] om. I

20 Olimpo] Olipo I

21 perfeccio] perfectio I

22 seguex] segueix I

23 ffi] fi I

24 24] xxiiii I

25 nos] nosaltres I

26 quia eadem est via a thebis ad athenas et ab athenis ad thebas ut dicit philosophus] om. I

27 24] xxiiii I

28 stada] om. M

29 ffeta] feta I

lum no pot ésser foscha³⁰ ni obscura. Job 38:³¹ «*Nosci³² per quam viam spargitur³³ lux*». Via feta per trobar <Déu> gràcia no pot ésser subjecte a peccat; via a trobar Déu no pot ésser per lo dimoni calciguada. Una font, segons diu sant Jacme, no pot destilar aygua dolça e amar[g]a. No pot ésser malalta aquella la qual sola ha Déus posada per ésser via a trobar sanitat, ni pot ésser aquest seu aur axí pur encamerat ni alchamat. *Quia scriptus est Exodus 25: «Facies mensam de lignis cethim et in aurabis eam auro purissimo». Et quia ligna cethim sunt inputribilia non ffuit in vir-* [117^r] *gine ulla putredo peccati, ubi significatus adventus anime purissime in corpore puro.* Via feta no pot ésser stada en part de scisma *sub capite diabolo*.³⁴